各　　位

平成27年11月９日

上場会社名　株式会社サカイ引越センター

コード番号　9039　　ＵＲＬ　http://www.hikkoshi-sakai.co.jp

代表者　　　　（役職名） 代表取締役社長 　　（氏名） 田島 哲康

問合せ先責任者（役職名） 取締役経理本部長 　（氏名） 真鍋 彰郭 Ｔ Ｅ Ｌ：072-244-1174

当社の平成28年３月期月次売上高を、下記のとおりお知らせいたします。

（単位：百万円）

※上記数値は速報値であり、次回以降の更新時に修正する可能性があります。

※上記数値は、監査法人の会計監査を受けておりません。

※上記数値は、株式会社サカイ引越センター単体の数値であり、連結売上高とは異なります。

282

112.4%

34,878

104.2%

2,754

108.3%

4,649

105.6%

5,453

103.3%

6,911

104.5%

2,974

104.0%

11,852

102.9%

以　　上

上場取引所　東証一部

通期

(前期比) 105.8%

合計 5,408

(前期比) 104.5%

九州・沖縄地区 701

(前期比) 110.0%

中国・四国地区 415

(前期比) 106.0%

近畿地区 1,072

(前期比) 108.0%

中部・東海地区 870

(前期比) 105.3%

関東地区 1,817

(前期比) 101.2%

４Ｑ

北海道・東北地区 483

104.5%

10月 11月 12月 ３Ｑ １月 ２月 ３月

5,289 5,151 15,655

103.9% 107.1% 101.1% 104.1% 101.9% 104.3% 107.3%

9,162 4,716 19,223 5,2145,344

109.8% 114.4% 100.1% 108.0%123.0% 117.2% 111.9% 117.3%

47 48 45 14147 47 45 141

654 2,071

105.9% 110.7% 105.4% 107.1% 102.3% 102.4% 107.1% 103.8%

1,273 700 604 2,577

409 1,262

108.9% 105.8% 100.8% 106.1% 106.5% 114.1% 112.7% 111.0%

737 401 351 1,491

1,034 3,126

107.1% 108.7% 104.6%

1,778 1,066 939 3,785

822 2,479

101.2% 105.3% 100.7% 102.2% 102.6% 103.9% 108.1% 104.8%

1,752 5,258

99.6% 106.2% 101.4% 101.8% 103.4% 102.1% 107.8% 104.4%

1,642 6,593 1,758 1,747

433 1,314

110.8% 106.3% 106.6% 97.2% 101.6% 97.6% 98.8%108.6%

合計

(前期比)

824 438

3,086 1,865

1,413 824

107.2% 108.1%

北海道・東北地区

(前期比)

中国・四国地区

(前期比)

関東地区

(前期比)

中部・東海地区

(前期比)

近畿地区

(前期比)

その他

九州・沖縄地区

(前期比)

(前期比)

平成27年10月度　月次売上高（速報）に関するお知らせ

６月 ７月 ８月 ９月 ２Ｑ４月 ５月 ２Ｑ累計

735 2,973 811

96.0% 104.4% 98.7%

1,044

1,660

695 721

１Ｑ

845

1,047

422 431

396 434 446

その他 47

(前期比) 114.2%